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از گوشه و کنار استانبا خبرنگاران
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باکمال-تخصیص های ناچیز،احداث  بانددوم 
فردوس –دیهوک را 15 ساله کرد. بر اساس گفته 
ریالی  میلیارد   135 طلبکاری  مسئولان  های 
پیمانکاران از باند دوم محور فردوس –دیهوک 
و فردوس – بجستان این پروژه ها راهمچنان با 
گذشت چندین سال ناتمام گذاشته، این درحالی 
است که به دلیل تردد بالا و اهمیت این محورها باید 
سال ها پیش این پروژه ها به بهره برداری می رسید.
درگفت وگوی "خراسان جنوبی" با رئیس اداره راه و 
شهرسازی فردوس وی طول محور فردوس دیهوک 
را 55 کیلومتر با 67درصد پیشرفت فیزیکی و طول 
محور فردوس – بجستان را 45 کیلومتربا 72 درصد 
پیشرفت فیزیکی اعلام می کند و می گوید: با وجود 
اهمیت این محورها در تقبل بار ترافیکی، کارگاه در 
محور فردوس – بجستان هم اکنون تعطیل است 
و در محور فردوس –دیهوک هم فعالیت چندانی 
ندارد چرا که طلبکاری پیمانکاران رقم بالایی است 

و منتظر تخصیص اعتبار هستیم.
مهندس »عربی« میزان طلبکاری پیمانکاران را از 
هردو پروژه 135 میلیارد ریال گزارش می دهد 
و تصریح می کند: از این مبلغ 75 میلیارد ریال 
مربوط به طلب پیمانکار محور فردوس – دیهوک و 
60 میلیارد ریال متعلق به پیمانکار محور فردوس 

– بجستان است.

فردوس،  شهرسازی  و  راه  اداره  رئیس  گفته  به 
اعتباری که صرف آزادسازی مسیر محور فردوس – 
بجستان شده 7 میلیارد ریال است و هنوز 9میلیارد 
مسیر،  در  اراضی  بقیه  تا  است  لازم  دیگر  ریال 
آزادسازی شود. مهندس »عربی« می گوید: با توجه 
به این که پروژه ملی باند دوم محور بیرجند_ قاین 
و فردوس _دیهوک، از یک ردیف اعتبار دریافت 
می کند بنابراین هراعتباری که به پروژه بیرجند _ 
قاین اختصاص یابد به محور فردوس _ دیهوک هم 

تعلق می گیرد.
وی پروژه محور فردوس _ بجستان را قسمتی از باند 
دوم پروژه تربت حیدریه به راور می داند و در این 
زمینه خاطرنشان می کند: این پروژه زیر نظر شرکت 
ساخت و توسعه راه های خراسان رضوی است که 
هم اکنون 72 درصد پیشرفت فیزیکی دارد. بنا به 
اظهارات وی 25 کیلومتر پروژه آسفالت  شده و زیر 
بار ترافیک رفته اما به دلیل تخصیص نیافتن اعتبار 

هم اکنون کارگاه تعطیل است.
تعطیلی که »علی دانش پژوه« مسئول کارگاه محور 
فردوس – دیهوک درگفت وگو با"خراسان جنوبی" 
علت آن را تخصیص نیافتن اعتبار می داند و با 
انتقاد از این موضوع می گوید: پروژه  محور فردوس 
–دیهوک که هم اکنون 67 درصد پیشرفت فیزیکی 
دارد از سه راهی شهید زارع به سمت دیهوک در 

حال اجراست اما با وجود اهمیت پروژه و به دلیل 
کندی  اجرای  روند  از  اعتبار،  نیافتن  تخصیص 

برخوردار است .
وی می گوید:با توجه به وضعیت موجود شرکت راه 
سازی به لحاظ کمبود اعتبار با مشکلات عدیده ای 
مواجه است و حتی به همان اوراق هم راضی است. 
او اضافه می کند: هرچند اوراق هم به زودی تبدیل 
به پول نمی شود اما در این شرایط کاری چاره ای 
جز این نداریم. به گفته وی هم اکنون شرکت حتی 

در تأمین قطعات ماشین آلات سنگین که این روزها 
افزایش قیمت چشمگیری داشته و هم در پرداخت 

حق وحقوق کارکنان واقعا در تنگناست .
به اعتقاد وی طلبکاری 75 میلیارد ریالی رقم کمی 
موقع  به  تخصیص  با  باید  دولت  بنابراین  نیست 
اعتبار در راستای حل مشکلات شرکت های راه 
سازی فکری اساسی کند تاپیشرفت فیزیکی پروژه 
های مهمی چون باند دوم فردوس –دیهوک نیز 

تکانی بخورد.

حقانی-شورا در امور ریز شهرداری دخالت نکند. 
فرماندار قاینات در مراسم تودیع ومعارفه شهردار 
قاین با بیان این که شورا باید به وظایف قانونی 
خود عمل کند گفت: این که هرکدام از اعضای 
شورای شهر برای خود یک شهردار جداگانه داشته 
باشند و بخواهند در ریزترین مسائل شهرداری 
دخالت کنند، این موضوع دست وپای شهردار را 
می بندد. در واقع اگر شهردار نتواند قدرت عمل را 
در شهرداری و وظایفش داشته باشد نمی تواند به 

درستی برای توسعه شهری کار کند.
»کهن ترابی« با بیان این که ما از وضعیت شهرداری 
در  مدیریتی  مشکل  باید  گفت:  نیستیم،  راضی 
شهرداری حل شود وشهردار جدید از ظرفیت های 
شهر وحوزه های درآمدزایی شهرداری استفاده 
باید مدیریت  نیز  از طرفی منابع درآمدی  کند. 

شود تا شاهد این نباشیم که کارگر شهرداری دو 
یا سه ماه حقوق نگیرد چرا که این معضلی بزرگ 
برای این نهاد است. وی با نگرانی از وضعیت فضای 
سبز و انتقاد از اجرا نشدن مصوبات شورای ترافیک 
توسط شهرداری بر اجرای کار کارشناسی شده در 

شهرداری تأکید کرد. 
کهن ترابی افزود: با توجه به مشکلات اعتباری 
که داریم نمی توان همه مطالبات شهروندان را 
پیاده کرد اما در مجموع در حوزه شهری دچار سوء 
مدیریت هستیم چرا که خیلی از مطالبات مردم به 
حق است. وی در این باره مثالی زد و گفت: این که 
در شهرستان قاین کارخانه آسفالت تمام اتوماتیک 
این  به  شهر  های  وخیابان  ومعابر  باشیم  داشته 

صورت باشد در شأن مردم نیست.
در این مراسم مدیر کل دفتر امور شهری و شوراهای 

اسلامی استانداری نیز اظهار کرد: 260 میلیارد 
ریال از مطالبات شهرداری ها از دستگاه های 
اجرایی و دولتی دریافت و به حساب شهرداری ها 
واریز شده که از این مقدار 26 میلیارد ریال متعلق 

به شهرداری قاین است.
» داداشی« خطاب به شهرداران افزود: شهرداران 
باید برنامه 4 ساله ارائه دهند و برای تأمین اعتبارات 
لازم مشارکت مردم را زیادکنند، از طرفی باید برنامه 
ای منسجم داشته باشند تا اگر  مدیر جدیدی هم 

بعدها آمد بتواند ادامه این برنامه ها را دنبال کند.
به گفته وی شورای اسلامی و شهردار قاین باید 
برای افزایش اعتبارات اقدام کنند، درست نیست 
اعتبار شهرداری دومین شهر استان 160 میلیارد 
ریال بسته شود. وی همچنین با تأکید بر این که 
قاینات دارای پتانسیل های زیادی است، بر احداث 

بازارچه فروش محصولات و سوغات و صنایع دستی 
شهرستان توسط شهرداری تأکید کرد.

 در ادامه نماینده مردم قاینات و زیرکوه به سهم 
شهرداری ها از اعتبارات ارزش افزوده مالیات در 
شهرهای زیر 20 هزار نفر جمعیت اشاره کرد و 
افزود: این طرح بار دیگر در مجلس به تصویب رسیده 
است. » فلاحتی «افزود: شهرداری نباید نگاهش به 
دولت باشد اما متاسفانه این امر در استان در همه 
جا نمایان است و باعث عقب افتادگی شهرستان 
قاینات شده است. وی با انتقاد از روند کند احداث 
هتل سه ستاره قاین، خواستار مشارکت بخش 

خصوصی در این زمینه شد. 
در این مراسم از زحمات چندین ساله »مجتبی 
نوروزی« قدردانی و دکتر »علی یحیی پور« به عنوان 

شهردار جدید قاین معرفی شد.

 استقبال کم مسئولان از 
جشنواره عمار

پورغزنین- استقبال مسئولان از جشنواره عمار کم 
است.مسئول جشنواره اکران فیلم های مردمی 
عمار در بشرویه در مراسم اکران فیلم مستند کارخانه 
جهان در شهرستان بیان کرد: از ابتدای امسال 
تاکنون 11 فیلم از جشنواره مردمی فیلم عمار در 

این شهرستان اکران شده است.
»حسینی نژاد« با اشاره به موضوع مستند کارخانه 
جهان افزود: این مستند با موضوع توجه به وضعیت 
کارگران ایرانی با توجه به محوریت امسال جشنواره 
و به منظور ارج نهادن مقام کارگر اکران شد اما 
استقبال کم مسئولان به ویژه متولیان امور فرهنگی 
تاسف  جای  عمار  جشنواره  های  فیلم  اکران  در 
یک  را  عمار  فیلم  مردمی  جشنواره  وی  داشت. 
اقدام فرهنگی و مردمی دانست و افزود: فعالیت در 
جشنواره مردمی فیلم عمار نیز یک نوع آتش به اختیار 
است که باید آن را جدی بگیریم. این امر می تواند 
تاثیر بسزایی در زمینه فرهنگی در بین عموم به ویژه 
جوانان داشته باشد.مسئول جشنواره اکران فیلم 
های مردمی عمار در بشرویه با اشاره به نبود سینما 
در این شهرستان ادامه داد: جشنواره مردمی فیلم 
عمار این امکان را فراهم کرده تا در شهرهای کوچک 
امکانات  هرگونه  بدون  که  محروم  روستاهای  یا 
نمایشی هستند فیلم هایی با موضوعات مختلف 
اکران شود.گفتنی است مستند کارخانه جهان با 

حضور مردم اکران شد.

تلاش دشمن برای تضعیف بنیان ها

سدیدی-دشمن برای تضعیف بنیان های سیاسی 
ایران جنگ مذهبی را طراحی می کند .  مدیر کل 
تبلیغات اسلامی خراسان رضوی درجمع طلبه های 
حوزه علمیه امام محمدباقر)ع(خضری دشت بیاض 
گفت: یکی از علل پیروزی ملت ایران در برابر نقشه 
ها و توطئه های شوم دشمنان وجود روحانیت در خط 
مقدم مبارزه است. به گفته حجت الاسلام »لطفیان« 
تبعیت مردم از روحانیت و روشنگری حضور به موقع 
این قشر در دفاع از انقلاب تاکنون خطرات و توطئه 

های فراوانی را از بین برده است.

پروژه ای که ۱۵ساله شد

قفل اعتبار بر باند دوم فردوس –دیهوک

تاکید فرماندار در مراسم معارفه شهردار قاین: 

شورا در امور شهرداری  دخالت نکند

سرهنگ مزگی نژاد:
ضرورت ارتقای بصیرت جوانان 

سدیدی-باتوجه به توطئه های دشمنان باید در 
زمینه ارتقا و حفظ بصیرت و هوشیاری جوانان ایران 

اسلامی بیش از پیش تلاش کرد. 
سیاسی  مسئول  نژاد«  مزگی  »مهدی  سرهنگ 
مطلب  این  بیان  با  استان  انصارالرضا)ع(  سپاه 
افزود: امروز دشمن به دنبال جنگ نرم و از بین 
بردن اعتقادات نیروهای جوان است و بحث فضای 
مجازی یکی از اقدامات موثری است که در این زمینه 
در پیش گرفته بنابراین باید هوشیاری و بصیرت 
افراد و به ویژه جوانان خود را بیش از پیش تقویت 

و حفظ کنیم.

شهردار بشرویه

المان های نوروزی می سازیم 

پورغزنین-شهردار بشرویه از آمادگی ساخت المان 
های نوروزی با استفاده از ظرفیت ها و توان داخلی 

شهرستان برای همه شهرهای استان خبرداد.
شهردار بشرویه در گفت وگو با »خراسان جنوبی« 
گفت: در راستای اجرای سیاست های کلی اقتصاد 
مقاومتی، یکی از اقدامات استقبال از بهار 95 و 
96 راه اندازی کارگاه ساخت و نصب المان های 
داخلی  تجهیزات  و  توان  از  استفاده  با  نوروزی 
شهرستان با توجه به صرفه و صلاح شهرداری است 
که در دستور کار قرار گرفت. »بلالی« اظهار کرد: 
برای ساخت المان های نوروزی بهار سال گذشته 
10 نفر از هنرمندان و صنعتگران شاغل در بشرویه 

با شهرداری همکاری کردند.

خوسف میزبان جشنواره شعر فجر

مشمولی-ششمین جشنواره شعر فجر خراسان 
18 بهمن ماه جاری در خوسف برگزار  جنوبی 

می شود .
سرپرست اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی خوسف با 
بیان این مطلب افزود: موضوع جشنواره و شرکت 
برای تمام گروه های سنی نیز آزاد است و هر شرکت 
کننده می تواند پنج اثر را به این جشنواره ارسال 

کند.
»عارف قاسمی« با اعلام این که آخرین مهلت ارسال 
آثار تا اول بهمن ماه است یادآور شد: اولویت انتخاب 
آثاری است که در جشنواره  با  در مرحله نهایی 

دیگری برگزیده نشده باشند. 
به سه نفر اول جوایز اهدا می شود و شش اثر شایسته 

تقدیر نیز انتخاب خواهند شد.


